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1,5 km przełaje młodziczek
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 15 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków MA 05:36 3 KOŁODZIEJ Roman

2 51 FILO Barbara 1999-05-07 LKS Kłos Olkusz MA 05:37 2 MENTLEWICZ Czesława

3 966 WIDLIŃSKA Kinga 1999-09-29 LKS Stal Mielec PK 05:41 2 ZIOŁO Stanisław

4 55 DYBKA Agnieszka 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PK 05:44 1 ANIOŁ Stanisław

5 377 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów MA 05:47 1 GOLEC Bartłomiej

6 505 MASŁYK Natalia 1999-06-27 LUKS Burza Rogi PK 05:55 1 SZEWCZYK Sławomir

7 967 SUROWIEC Ewa 1999-12-25 LKS Stal Mielec PK 05:56 1 ZIOŁO Stanisław

8 97 BANYŚ Adrianna 2000-07-26 IKS Olkusz MA 06:00 1 CHECHELSKI Kazimierz

9 278 CICH Maria 2000-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 06:01 1 BIGUS Anna

10 39 BEREŻNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 06:04 1 SUGIER Maria

11 17 SZEWCZYK Klaudia 2000-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:05 1 KUBICZ Wojciech

12 72 SERAFIN Wiktoria 1999-07-20 SKS Kusy Kraków MA 06:06 1 FRĄCZYK Bogusława

13 309 ZAJĄC Julia 2000-10-06 MLUKS Tarnów MA 06:06 1 GRECH Halina

14 67 WOŚ Marta 1999-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola PK 06:08 1 SUDOŁ Edward

15 127 JANUS Natalia 1999-08-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:09 1 KUBICZ Wojciech

16 74 JACEWICZ Patrycja 2000-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:10 1 KUBICZ Wojciech

17 71 PANKIEWICZ Natalia 2000-05-09 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 06:18 MIELNIKIEWICZ Lucjan

18 92 SZALACHA Wiktoria 2000-01-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:21 KOWAL Piotr

19 7 WLAZŁO Anna 1999-10-22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:22 KUBICZ Wojciech

20 344 WENSIERSKA Julia 2000-07-22 WKS Wawel Kraków MA 06:26 SOBCZYK Grzegorz

21 302 CHAIM Natalia 1999-06-06 MLUKS Tarnów MA 06:30 GOLEC/JASICZ 

22 85 KUKLIŃSKA Natalia 2000-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 06:33 WAŁASZEK Jarosław

23 64 KAWALA Emilia 1999-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:34 B.D. 

24 56 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków MA 06:39 B.D. 

25 11 ŁABIAK Wiktoria 2000-09-29 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 06:45 MIELNIKIEWICZ Lucjan

26 97 CICHY Wiktoria 2000-11-16 SKS Kusy Kraków MA 06:49 MĘDRECKA Małgorzata

27 64 SALAMONOWICZ Victoria 1999-06-21 SKS Kusy Kraków MA 06:52 FRĄCZYK Bogusława

28 53 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków MA 07:03 B.D. 

29 90 DUDZIK Katarzyna 2000-10-26 SKS Kusy Kraków MA 07:23 MĘDRECKA Małgorzata

2 km przełaje młodzików
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 230 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 06:08 3 KARKUT Bogdan

2 333 MLECZKO Krystian 1999-01-14 MLUKS Tarnów MA 06:22 2 GOLEC Bartłomiej

3 94 WICHARY Kamil 2000-08-24 IKS Olkusz MA 06:31 2 CHECHELSKI Kazimierz

4 5 KLIMEK Kacper 2000 KKS Victoria Stalowa Wola PK 06:38 1 ANIOŁ Stanisław

5 310 BAJEK Wiktor 1999-12-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:40 1 KOWAL Piotr

6 88 TOMASIAK Piotr 2000-02-16 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 06:41 1 KLIMEK Józef

7 311 MOSKWA Mateusz 1999-12-05 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:44 1 KOWAL Piotr

8 54 KOZIOŁ Przemysław 1999-01-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 06:46 1 KUCZEK Piotr

9 727 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:49 1 KOWAL Piotr

10 895 CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów MA 06:52 1 GRECH Halina

11 502 ZAJĄC Wiktor 2000-01-01 LUKS Burza Rogi PK 06:58 1 SZEWCZYK Sławomir

12 673 SEPIAŁ Remigiusz 2000-01-11 KS AZS AWF Kraków MA 07:02 1 B.D. 

13 74 ZDEBSKI Kacper 1999-10-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 07:05 1 B.D. 

14 10 DUDZIC Dawid 2000-04-27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 07:05 1 B.D. 

15 515 FRANCZYK Michał 1999-06-02 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl PK 07:06 1 GĄSIORSKI Michał

16 63 SIDOR Kamil 1999-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 07:06 1 SUGIER Maria

17 100 HAŁOŃ Patryk 1999-02-25 SKS Kusy Kraków MA 07:08 MUNIAK Michał

18 25 ZAJDEL Karol 1999-05-20 KS Cracovia 1906 Kraków MA 07:11 KOŁODZIEJ Roman

19 137 ZADORA Michał 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno MA 07:11 KOWINA-ŚWIDEREK GRAŻYNA

20 56 GROBECKI Daniel 2000-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 07:14 KUCZEK Piotr

21 671 KONIECZNY Kamil 1999-03-21 KS AZS AWF Kraków MA 07:23 B.D. 

22 974 KRAKOWSKI Dawid 1999-08-14 LKS Stal Mielec PK 07:24 ZIOŁO Stanisław

23 132 PEMPUŚ Bernard 1999-08-25 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 07:41 TULEJ Krzysztof

24 552 DECHNIK Jakub 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PK 07:43 ANIOŁ Stanisław

25 23 ZIOBROWSKI Tomasz 1999-05-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 07:43 KOŁODZIEJ Roman

26 316 KUKUŁKA Jacek 2000-02-11 MLUKS Tarnów MA 07:50 GRECH Halina

2.5 km przełaje młodziczek
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 90 KWAPISZ Karolina 2000-11-25 IKS Olkusz MA 09:38 3 CHECHELSKI Kazimierz

2 47 SUDOŁ Agnieszka 1999-01-17 MKL Sparta Stalowa Wola PK 09:44 2 SOBCZYŃSKI Benedykt

3 503 SZEWCZYK Aleksandra 1999-12-23 LUKS Burza Rogi PK 09:50 2 SZEWCZYK Sławomir

4 55 SEMERKO Angelika 1999-02-05 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 09:55 1 SUGIER Maria

5 355 NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów MA 09:58 1 GOLEC Bartłomiej

6 1 RAŚ Wiktoria 2000-11-14 LKS Stal Mielec PK 10:04 1 B.D. 

7 36 BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz MA 10:11 1 MENTLEWICZ Czesława

8 78 URBANIAK Justyna 1999-09-25 MKS Stal Nowa Dęba PK 10:24 1 ZIĘBA Julian

9 351 KAPUTA Aleksandra 1999-02-19 WKS Wawel Kraków MA 10:28 1 SOBCZYK Grzegorz

10 969 MĄDRA Julia 2000-09-27 LKS Stal Mielec PK 10:31 1 KULIG Marzena

11 972 KAZIMIERCZAK Emilia 1999-07-24 LKS Stal Mielec PK 10:32 1 ZIOŁO Stanisław

12 363 CAMONA Mariola 1999-03-02 MLUKS Tarnów MA 10:36 1 GOLEC/JASICZ 

13 63 DZIELIŃSKA Karolina 2000-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola PK 10:52 1 ANIOŁ Stanisław

14 345 MORDYL Natalia 1999-05-23 MLUKS Tarnów MA 10:55 1 GOLEC Bartłomiej

15 75 MAZUR Wikoria 2000-09-30 KKS Victoria Stalowa Wola PK 11:12 1 ANIOŁ Stanisław

16 11 KAPERA Ewa 1999-02-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 11:24 1 B.D. 

17 64 KURZAWA Agata 1999-01-27 MKL Sparta Stalowa Wola PK 11:40 SOBCZYŃSKI Benedykt

3 km przełaje młodzików
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 550 LEBIODA Stanisław 1999-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola PK 09:31 3 ANIOŁ Stanisław

2 369 NOWAKOWSKI Dariusz 1999-10-16 MLUKS Tarnów MA 09:40 2 JASICZ Ryszard

3 672 BIELSKI Maciej 1999-04-02 KS AZS AWF Kraków MA 09:50 2 B.D. 

4 86 WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz MA 10:11 1 MENTLEWICZ Czesława

5 308 TERESZKIEWICZ Damian 2000-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PK 10:31 1 KOWAL Piotr
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6 343 KARDAS Maciej 2000-01-27 WKS Wawel Kraków MA 10:36 1 STAWIARZ Edward

7 65 RESZKA Rafał 1999-06-26 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 10:54 1 SUGIER Maria

8 24 GURDEK Dominik 1999-02-23 KS Cracovia 1906 Kraków MA 11:15 1 KOŁODZIEJ Roman

9 1 KATA Mateusz 1999 KKS Victoria Stalowa Wola PK 11:39 1 BARSZCZ Mirosław

10 973 OBUCHOWICZ Jakub 1999-07-07 LKS Stal Mielec PK 11:44 1 KULIG Marzena

11 560 SOBIŁO Dawid 1999-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola PK 11:51 1 ANIOŁ Stanisław

12 8 MACHACZKA Dominik 1999-08-21 LKS Brzezina Osiek MA 12:04 1 B.D. 

13 15 WDOWIAK Dominik 2000-09-12 MKS Stal Nowa Dęba PK 12:05 1 ZIĘBA Julian

14 971 KULIG Maksymilian 1999-02-24 LKS Stal Mielec PK 12:14 1 KULIG Marzena

15 71 LURANC Bartłomiej 1999-10-09 LKS Brzezina Osiek MA 12:14 1 B.D. 

16 63 SZNAJDER Michał 1999 KKS Victoria Stalowa Wola PK 12:35 1 ANIOŁ Stanisław

17 90 MARKOWICZ Kamil 2000-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola PK 13:51 SOBCZYŃSKI Benedykt

18 75 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola PK 13:52 SOBCZYŃSKI Benedykt

80

PUNKTACJA KLUBOWA

miejsce klub woj. osobostarty punkty

1 KKS Victoria Stalowa Wola PK 10

MLUKS Tarnów MA 10

3 LKS Stal Mielec PK 8

4 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 6

IKS Olkusz MA 6

6 KS Cracovia 1906 Kraków MA 4

CWKS Resovia Rzeszów PK 4

UKS Tempo 5 Przemyśl PK 4

LKS Kłos Olkusz MA 4

LUKS Burza Rogi PK 4

11 MKS Stal Nowa Dęba PK 3,5

12 KS AZS AWF Kraków MA 3

MKL Sparta Stalowa Wola PK 3

14 WKS Wawel Kraków MA 2

LKS Brzezina Osiek MA 2

16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 1,5

17 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 1

SKS Kusy Kraków MA 1

MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1

GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl PK 1

KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1

PUNKTACJA WOJEWÓDZKA

1 MAŁOPOLSKA 40

PODKARPACIE 40

1000 m dziewcząt 2004 i młodsi
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 57 MADEJ Agata 2004-07-13 KKS Victoria Stalowa Wola 12 PSP Pilchów

2 Miłoszewicz Julita 2004 LKS Stal Mielec 10

3 54 LUBOJAŃSKA Alicja 2004-09-22 KKS Victoria Stalowa Wola 9 PSP 12 Stalowa Wola

4 333 NOWAK Oliwia 2005-01-01 MLUKS Tarnów 8

5 Moskwina Sofia 2004 LKS Stal Mielec 7

6 55 STRZELEC Małgorzata 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 6 PSP 4 Stalowa Wola

1000 m chłopców 2004 i młodsi
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 55 PŁOCICA Dominik 2004-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:45 12 PSP Rozbórz Długi

2 336 KOZIOŁ Dominik 2004-01-01 MLUKS Tarnów 03:45 10

3 55 BOBIŃSKI Stanisław 2004-02-15 KKS Victoria Stalowa Wola 9 PSP Społeczna

4 Molek Mateusz 2004 LKS Stal Mielec 8

5 Błachowicz Kacper 2004 LKS Stal Mielec 7

6 Jaworski Patryk 2004 LKS Stal Mielec 6

7 Budzieniusz Gerard 2004 LKS Stal Mielec 5

1000 m dziewcząt 2003
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 550 MARCJAN Aleksandra 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 12 PSP Huta Krzeszowska

2 551 ZWOLAK Elżbieta 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 10 PSP Huta Krzeszowska

3 55 GALAS Paulina 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 9 PSP Rozbórz Długi

4 Górka Zuza 1905-06-25 KKS Victoria Stalowa Wola 8 PSP 1 Stalowa wola

5 Żyła Karolina 2003 Witar Tarnobrzeg 7 PSP 10 Tarnobrzeg

6 Woźniak Patrycja 2003 PSP 3 Stalowa Wola 6 PSP 3 Stalowa Wola

7 Rąpała Martyna 2003 PSP 5 Stalowa Wola 5 PSP 5 Stalowa Wola

8 Ochał Weronika 2003 LKS Stal Mielec 4

9 Herdzik Oliwia 2003 PSP 5 Stalowa Wola 3 PSP 5 Stalowa Wola

1000 m chłopców 2003
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 55 PAWŁOWSKI Mateusz 2003-02-06 KKS Victoria Stalowa Wola 12 PSP 3 Stalowa wola

2 351 KOZIOŁ Kacper 2003-01-01 MLUKS Tarnów 10

3 293 CHUDZIKIEWICZ Krzysztof 2003-01-01 MLUKS Tarnów 9

4 Koń Szymon 2003 PSP 5 Stalowa Wola 8 PSP 5 Stalowa Wola

5 Płocica Partyk 2003 KKS Victoria Stalowa Wola 7 PSP Rozbórz Długi

6 Jaworski Kacper 2003 LKS Stal Mielec 6

7 Hatłas Dominik 2003 PSP 3 Stalowa Wola 5 PSP 3 Stalowa Wola

8 Kaplar Tymon 2003 PSP 5 Stalowa Wola 4 PSP 5 Stalowa Wola

9 Kołodziej Ksawier 2003 PSP 3 Stalowa Wola 3 PSP 3 Stalowa Wola

10 Swieboda Jakub 2003 PSP 3 Stalowa Wola 2 PSP 3 Stalowa Wola

11 Pciak Jakub 2003 PSP 5 Stalowa Wola 1 PSP 5 Stalowa Wola

12 Bełzak Kacper 2003 PSP 5 Stalowa Wola 1 PSP 5 Stalowa Wola

1000 m dziewcząt 2002
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 1 KUCZYŃSKA Aleksandra 2002-04-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:36 12

2 1 BYLICA Justyna 2002-07-09 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:49 10

3 71 GOŁĘBIOWSKA Paulina 2002-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 9 PSP Rudnik n/Sanem

4 65 PEŁKA Patrycja 2002-04-04 SKS Kusy Kraków 8
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5 553 MUCHA Agnieszka 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 7 PSP Huta Krzeszowska

6 10 BŁASZCZYK Gabriela 2002-01-27 UKS Tempo 5 Przemyśl 6

7 52 DUDEK Aleksandra 2002-04-16 KKS Victoria Stalowa Wola 5 PSP 3 Stalowa wola

8 Wyjadłowska Anna 2002 PSP 3 Stalowa Wola 4 PSP 3 Stalowa Wola

9 Socha Laura 2002 AZS PWSZ Tarnów 3

10 549 KULIŃSKA Klaudia 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 2 PSP Huta Krzeszowska

11 Majchrowicz Ola 2002 AZS PWSZ Tarnów 1

12 Sharkey Gabriella 2002 KKS Victoria Stalowa Wola 1

13 52 KLIMA Katarzyna 2002-01-01 SKS Kusy Kraków

PIELA Paulina 2003-06-04 MKL Sparta Stalowa Wola DQ

1000 m chłopców 2002
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 55 NOWORYTA Krzysztof 2002-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 03:24 12 PSP 7 Stalowa Wola

2 298 CHOJECKI Przemysław 2002-01-01 MLUKS Tarnów 03:27 10

3 10 MANGIONE Gianmarco 2002-05-10 MKS Stal Nowa Dęba 03:28 9

4 61 LASIŃSKI Jakub 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 03:41 8 PSP Turbia

5 5 WDOWIAK Patryk 2002-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 03:41 7

6 65 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola 03:42 6 PSP 12 Stalowa Wola

7 55 GALAS Jakub 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:45 5 PSP Rozbórz Długi

8 55 PIŁAT Sebastian 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola 03:52 4 PSP 9 Stalowa Wola

9 56 RYZNER Mateusz 2002-08-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:00 3

10 55 RABA Miłosz 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:01 2 PSP Rozbórz Długi

11 55 PAKUŁA Dawid 2002-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:03 1 PSP Rozbórz Długi

12 73 WĘGLARZ Dominik 2002-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 04:14 1 PSP 12 Stalowa Wola

13 Tomasiak Daniel 2002 LKS Stal Mielec 04:23

14 Moskwin Aleksander 2002 LKS Stal Mielec 05:05

1000 m dziewcząt 2001
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 79 KROKER Nadia 2001-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola 03:28 12 PSP Zbydniów

2 316 SOWA Oliwia 2001-01-16 MLUKS Tarnów 03:29 10

3 Pempuś Magdalena 2001 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:31 9

4 1 KUCZYŃSKA Wiktoria 2001-01-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:37 8

5 369 SERWIN Antonina 2001-06-23 MLUKS Tarnów 03:40 7

6 24 ZIĘBA Klaudia 2001-08-19 MKS Stal Nowa Dęba 03:41 6

7 1 ŁABUZ Karolina 2001-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:48 5

8 312 CHUDZIKIEWICZ Natalia 2001-01-01 MLUKS Tarnów 03:52 4

9 51 KOWAL Karolina 2001-03-23 KKS Victoria Stalowa Wola 03:52 3 PSP 1 Nisko

10 67 NOWIK Róża 2001-03-03 KKS Victoria Stalowa Wola 03:53 2 PSP 1 Nisko

11 117 RUSEK Aleksandra 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 03:55 1

12 64 BURDZY Julia 2001-08-17 KKS Victoria Stalowa Wola 03:56 1 PSP 9 Stalowa Wola

13 55 MAZUR Natalia 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:04

14 5 KAWECKA Aleksandra 2001-10-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:06

15 53 ISKRA Alicja 2001-06-20 KKS Victoria Stalowa Wola 04:08

16 58 WARECKA Julia 2001-05-27 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:09

17 72 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:10

18 51 DULNY Alicja 2001-10-01 SKS Kusy Kraków 04:16

19 55 GARBARZ Zuzanna 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:18

20 76 BOZEK Wiktoria 2001-08-16 KKS Victoria Stalowa Wola 04:19

21 57 SZLACHTA Sara 2001-08-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 04:31

22 1 BŁYSZCZUK Aleksandra 2001-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 05:01

23 141 JĘDRZEJEWSKA Magdalena 2001-05-04 SKS Kusy Kraków 05:02

24 Szabat Aleksandra 2001-01-01 PSP 3 Stalowa Wola 05:20 PSP 3 Stalowa Wola

25 Serafin Beata 2001-01-01 PSP 3 Stalowa Wola 05:22 PSP 3 Stalowa Wola

26 Pogorzelec Karolina 2001-01-01 PSP 3 Stalowa Wola 05:22 PSP 3 Stalowa Wola

1000 m chłopców 2001
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 355 WÓJCIK Mateusz 2001-01-01 MLUKS Tarnów 03:14 12

2 55 BŁACHUTA Michał 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:16 10

3 556 KULIŃSKI Szymon 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:19 9 PSP Huta Krzeszowska

4 308 BAJDA Krystian 2001-07-08 CWKS Resovia Rzeszów 03:22 8

5 55 JAROSZ Łukasz 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:24 7 PSP Rozbórz Długi

6 Moskal Radosław 2001 KKS Victoria Stalowa Wola 03:25 6

7 89 ZYCH Patryk 2001-01-25 MKS Stal Nowa Dęba 03:25 5

8 198 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 03:36 4

9 55 MAKOWIECKI Jakub 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:38 3 PSP Rozbórz Długi

10 55 PIENIĄŻEK Michał 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:40 2 PSP Rozbórz Długi

11 Kus Kornel 2001-01-26 PSP 3 Stalowa Wola 03:40 1 PSP 3 Stalowa Wola

12 1 WAŁASZEK Mikołaj 2001-03-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:41 1

13 55 JAROSZ Radosław 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:41

14 6 Konopelski Bartosz 2001-01-01 PSP 3 Stalowa Wola 03:52 PSP 3 Stalowa Wola

15 Krawiecki Jakub 2001 PSP 5 Stalowa Wola 03:53 PSP 5 Stalowa Wola

16 55 CISEK Jan 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 03:53

17 Górski Dominik 2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:58

18 Węglarz Jakub 2001 KKS Victoria Stalowa Wola 04:01

19 Olędzki Karol 2001-01-02 PSP 3 Stalowa Wola 04:02 PSP 3 Stalowa Wola

20 68 MADEJ Dawid 2001-10-14 KKS Victoria Stalowa Wola 04:04

21 55 GŁĄB Patryk 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:11

22 55 PIASECKI Marcin 2001-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 04:12

23 Stec Piotr 2001 PSP 5 Stalowa Wola 04:14 PSP 5 Stalowa Wola

24 Kosior Dawid 2001-01-03 PSP 3 Stalowa Wola 04:22 PSP 3 Stalowa Wola

25 Brodowski Dominik 2001 PSP 5 Stalowa Wola 04:44 PSP 5 Stalowa Wola

26 Kornek Filip 2001 PSP 5 Stalowa Wola 05:45 PSP 5 Stalowa Wola

2 km przełaje juniorek młodszych
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 553 SARNA Angelika 1997-10-01 KKS Victoria Stalowa Wola 07:04 12

2 7 PODGÓRNI Marcelina 1997-01-12 WKS Wawel Kraków 07:24 10

3 235 MANGIONE Marianna 1997-12-06 MKS Stal Nowa Dęba 07:30 9

4 57 PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz 07:30 8

5 201 Kapustka Magdalena 1997 Mukla Dębica 08:13 7

6 55 GONERA Katarzyna 1998-05-10 LKS Kłos Olkusz 08:16 6

7 22 PISKORSKA Maria 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 08:20 5



8 298 BACHARA Klaudia 1997-03-07 MLUKS Tarnów 08:24 4

9 345 MORDYL Patrycja 1998-01-17 MLUKS Tarnów 08:38 3

3 km przełaje juniorów młodszych
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 79 MAJERSKI Adam 1998-12-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 10:07 12

2 30 MIELNIKIEWICZ Michał 1998-08-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 10:18 10

3 351 GAS Paweł 1998-01-22 WKS Wawel Kraków 10:31 9

4 47 NOCOŃ Krzysztof 1997-03-22 LKS Kłos Olkusz 10:38 8

5 90 WĘGLARZ Paweł 1998-05-18 IKS Olkusz 10:42 7

6 Mikula Szymon 1998 KKS Victoria Stalowa Wola 11:27 6

2 km przełaje kobiet
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 22 SABAT Anna 1993-11-09 MKL Sparta Stalowa Wola 06:55 12

2 80 KARGOL Katarzyna 1996-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola 07:11 10

3 72 SADOWSKA Natalia 1995-05-25 UKS Budowlani Nowy Sącz 07:18 9

4 83 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-10-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 07:24 8

5 17 KORNOBIS Monika 1993-03-04 KS Cracovia 1906 Kraków 07:33 7

6 554 KRAWIEC Beata 1995-08-29 KKS Victoria Stalowa Wola 07:52 6

7 38 CAGARA Aleksandra 1995-02-14 MKL Sparta Stalowa Wola 08:00 5

3 km przełaje mężczyzn
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub/ czas punkty szkola

1 558 KURKIEWICZ Marcin 1995-09-30 KKS Victoria Stalowa Wola 09:10 12

2 Wojciechowski Michał 1988 Witar Tarnobrzeg 09:13 10

3 25 TROJANOWSKI Mariusz 1996-09-25 MLUKS Tarnów 09:42 9

4 80 WARZECHA Henryk 1996-07-17 UKS Budowlani Nowy Sącz 09:52 8

5 550 SAŁADIAK Michał 1996-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola 09:56 7

6 678 BIJAK Patryk 1996-03-15 KS AZS AWF Kraków 10:04 6

7 96 WOJTACHA Emanuel 1995-06-16 IKS Olkusz 10:12 5

8 552 MARUT Wojciech 1996-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 10:23 4

9 344 BUDZIK Piotr 1992-11-20 WKS Wawel Kraków 10:42 3

750

PUNKTACJA KLUBOWA GP KKS Victoria
miejsce klub punkty

1 KKS Victoria Stalowa Wola 265

2 MLUKS Tarnów 95

3 LKS Stal Mielec 52

4 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44

5 MKS Stal Nowa Dęba 36

6 UKS Tempo 5 Przemyśl 32

7 UKS Budowlani Nowy Sącz 29

8 MKL Sparta Stalowa Wola 27

9 LKS Kłos Olkusz 22

PUNKTACJA SZKOLNA GP KKS Victoria
miejsce szkoła punkty

1 PSP Rozbórz Długi 48

2 PSP Huta Krzeszowska 40

3 PSP 3 Stalowa Wola 38

4 PSP 5 Stalowa Wola 22

5 PSP Zbydniów 12

PSP Pilchów 12

PSP 7 Stalowa Wola 12

8 PSP Rudnik n/Sanem 9

PSP Społeczna 9

10 PSP 1 Stalowa Wola 8

PSP Turbia 8

12 PSP 12 Stalowa Wola 7

PSP 10 Tarnobrzeg 7

14 PSP 4 Stalowa Wola 6



KKS Victoria Stalowa Wola
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

4 55 DYBKA Agnieszka 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PK 05:44 1 ANIOŁ Stanisław

4 5 KLIMEK Kacper 2000 KKS Victoria Stalowa Wola PK 06:38 1 ANIOŁ Stanisław

24 552 DECHNIK Jakub 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola PK 07:43 ANIOŁ Stanisław

13 63 DZIELIŃSKA Karolina 2000-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola PK 10:52 1 ANIOŁ Stanisław

15 75 MAZUR Wikoria 2000-09-30 KKS Victoria Stalowa Wola PK 11:12 1 ANIOŁ Stanisław

1 550 LEBIODA Stanisław 1999-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola PK 09:31 3 ANIOŁ Stanisław

9 1 KATA Mateusz 1999 KKS Victoria Stalowa Wola PK 11:39 1 BARSZCZ Mirosław

11 560 SOBIŁO Dawid 1999-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola PK 11:51 1 ANIOŁ Stanisław

16 63 SZNAJDER Michał 1999 KKS Victoria Stalowa Wola PK 12:35 1 ANIOŁ Stanisław

10

MLUKS Tarnów
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

5 377 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów MA 05:47 1 GOLEC Bartłomiej

13 309 ZAJĄC Julia 2000-10-06 MLUKS Tarnów MA 06:06 1 GRECH Halina

21 302 CHAIM Natalia 1999-06-06 MLUKS Tarnów MA 06:30 GOLEC/JASICZ 

2 333 MLECZKO Krystian 1999-01-14 MLUKS Tarnów MA 06:22 2 GOLEC Bartłomiej

10 895 CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów MA 06:52 1 GRECH Halina

26 316 KUKUŁKA Jacek 2000-02-11 MLUKS Tarnów MA 07:50 GRECH Halina

5 355 NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów MA 09:58 1 GOLEC Bartłomiej

12 363 CAMONA Mariola 1999-03-02 MLUKS Tarnów MA 10:36 1 GOLEC/JASICZ 

14 345 MORDYL Natalia 1999-05-23 MLUKS Tarnów MA 10:55 1 GOLEC Bartłomiej

2 369 NOWAKOWSKI Dariusz 1999-10-16 MLUKS Tarnów MA 09:40 2 JASICZ Ryszard

10

LKS Stal Mielec
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

3 966 WIDLIŃSKA Kinga 1999-09-29 LKS Stal Mielec PK 05:41 2 ZIOŁO Stanisław

7 967 SUROWIEC Ewa 1999-12-25 LKS Stal Mielec PK 05:56 1 ZIOŁO Stanisław

22 974 KRAKOWSKI Dawid 1999-08-14 LKS Stal Mielec PK 07:24 ZIOŁO Stanisław

6 1 RAŚ Wiktoria 2000-11-14 LKS Stal Mielec PK 10:04 1 B.D. 

10 969 MĄDRA Julia 2000-09-27 LKS Stal Mielec PK 10:31 1 KULIG Marzena

11 972 KAZIMIERCZAK Emilia 1999-07-24 LKS Stal Mielec PK 10:32 1 ZIOŁO Stanisław

10 973 OBUCHOWICZ Jakub 1999-07-07 LKS Stal Mielec PK 11:44 1 KULIG Marzena

14 971 KULIG Maksymilian 1999-02-24 LKS Stal Mielec PK 12:14 1 KULIG Marzena

8

ULKS Fajfer 2001 Łapanów
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

11 17 SZEWCZYK Klaudia 2000-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:05 1 KUBICZ Wojciech

15 127 JANUS Natalia 1999-08-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:09 1 KUBICZ Wojciech

16 74 JACEWICZ Patrycja 2000-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:10 1 KUBICZ Wojciech

19 7 WLAZŁO Anna 1999-10-22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:22 KUBICZ Wojciech

23 64 KAWALA Emilia 1999-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 06:34 B.D. 

13 74 ZDEBSKI Kacper 1999-10-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 07:05 1 B.D. 

14 10 DUDZIC Dawid 2000-04-27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 07:05 1 B.D. 

16 11 KAPERA Ewa 1999-02-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 11:24 1 B.D. 

6
IKS Olkusz

Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

8 97 BANYŚ Adrianna 2000-07-26 IKS Olkusz MA 06:00 1 CHECHELSKI Kazimierz

3 94 WICHARY Kamil 2000-08-24 IKS Olkusz MA 06:31 2 CHECHELSKI Kazimierz

1 90 KWAPISZ Karolina 2000-11-25 IKS Olkusz MA 09:38 3 CHECHELSKI Kazimierz

6

KS Cracovia 1906 Kraków
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 15 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków MA 05:36 3 KOŁODZIEJ Roman

18 25 ZAJDEL Karol 1999-05-20 KS Cracovia 1906 Kraków MA 07:11 KOŁODZIEJ Roman

25 23 ZIOBROWSKI Tomasz 1999-05-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 07:43 KOŁODZIEJ Roman

8 24 GURDEK Dominik 1999-02-23 KS Cracovia 1906 Kraków MA 11:15 1 KOŁODZIEJ Roman

4

CWKS Resovia Rzeszów
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

18 92 SZALACHA Wiktoria 2000-01-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:21 KOWAL Piotr

5 310 BAJEK Wiktor 1999-12-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:40 1 KOWAL Piotr

7 311 MOSKWA Mateusz 1999-12-05 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:44 1 KOWAL Piotr

9 727 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów PK 06:49 1 KOWAL Piotr

5 308 TERESZKIEWICZ Damian 2000-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PK 10:31 1 KOWAL Piotr

4

UKS Tempo 5 Przemyśl
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

10 39 BEREŻNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 06:04 1 SUGIER Maria

17 71 PANKIEWICZ Natalia 2000-05-09 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 06:18 MIELNIKIEWICZ Lucjan

25 11 ŁABIAK Wiktoria 2000-09-29 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 06:45 MIELNIKIEWICZ Lucjan

16 63 SIDOR Kamil 1999-01-02 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 07:06 1 SUGIER Maria

23 132 PEMPUŚ Bernard 1999-08-25 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 07:41 TULEJ Krzysztof

4 55 SEMERKO Angelika 1999-02-05 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 09:55 1 SUGIER Maria

7 65 RESZKA Rafał 1999-06-26 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 10:54 1 SUGIER Maria

4

LKS Kłos Olkusz
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

2 51 FILO Barbara 1999-05-07 LKS Kłos Olkusz MA 05:37 2 MENTLEWICZ Czesława

7 36 BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz MA 10:11 1 MENTLEWICZ Czesława

4 86 WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz MA 10:11 1 MENTLEWICZ Czesława

4

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW



LUKS Burza Rogi
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

6 505 MASŁYK Natalia 1999-06-27 LUKS Burza Rogi PK 05:55 1 SZEWCZYK Sławomir

11 502 ZAJĄC Wiktor 2000-01-01 LUKS Burza Rogi PK 06:58 1 SZEWCZYK Sławomir

3 503 SZEWCZYK Aleksandra 1999-12-23 LUKS Burza Rogi PK 09:50 2 SZEWCZYK Sławomir

4

MKS Stal Nowa Dęba
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 230 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 06:08 3 KARKUT Bogdan

8 78 URBANIAK Justyna 1999-09-25 MKS Stal Nowa Dęba PK 10:24 1 ZIĘBA Julian

13 15 WDOWIAK Dominik 2000-09-12 MKS Stal Nowa Dęba PK 12:05 1 ZIĘBA Julian

3,5

zaliczono połowa punktów za Szymon Zięba

KS AZS AWF Kraków
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

12 673 SEPIAŁ Remigiusz 2000-01-11 KS AZS AWF Kraków MA 07:02 1 B.D. 

21 671 KONIECZNY Kamil 1999-03-21 KS AZS AWF Kraków MA 07:23 B.D. 

3 672 BIELSKI Maciej 1999-04-02 KS AZS AWF Kraków MA 09:50 2 B.D. 

3

MKL Sparta Stalowa Wola
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

14 67 WOŚ Marta 1999-02-21 MKL Sparta Stalowa Wola PK 06:08 1 SUDOŁ Edward

2 47 SUDOŁ Agnieszka 1999-01-17 MKL Sparta Stalowa Wola PK 09:44 2 SOBCZYŃSKI Benedykt

17 64 KURZAWA Agata 1999-01-27 MKL Sparta Stalowa Wola PK 11:40 SOBCZYŃSKI Benedykt

17 90 MARKOWICZ Kamil 2000-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola PK 13:51 SOBCZYŃSKI Benedykt

18 75 HANEJKO Jakub 2000-07-31 MKL Sparta Stalowa Wola PK 13:52 SOBCZYŃSKI Benedykt

3

LKS Brzezina Osiek
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

12 8 MACHACZKA Dominik 1999-08-21 LKS Brzezina Osiek MA 12:04 1 B.D. 

15 71 LURANC Bartłomiej 1999-10-09 LKS Brzezina Osiek MA 12:14 1 B.D. 

2

WKS Wawel Kraków
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

20 344 WENSIERSKA Julia 2000-07-22 WKS Wawel Kraków MA 06:26 SOBCZYK Grzegorz

9 351 KAPUTA Aleksandra 1999-02-19 WKS Wawel Kraków MA 10:28 1 SOBCZYK Grzegorz

6 343 KARDAS Maciej 2000-01-27 WKS Wawel Kraków MA 10:36 1 STAWIARZ Edward

2

UKS Tiki-Taka Kolbuszowa
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

1 230 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 06:08 3 KARKUT Bogdan

1,5

połowę punktów zaliczono dla MKS Stal Nowa Dęba

GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

15 515 FRANCZYK Michał 1999-06-02 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl PK 07:06 1 GĄSIORSKI Michał

1

KU AZS PWSZ w Tarnowie
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

22 85 KUKLIŃSKA Natalia 2000-07-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 06:33 WAŁASZEK Jarosław

8 54 KOZIOŁ Przemysław 1999-01-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 06:46 1 KUCZEK Piotr

20 56 GROBECKI Daniel 2000-01-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 07:14 KUCZEK Piotr

1

SKS Kusy Kraków
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

12 72 SERAFIN Wiktoria 1999-07-20 SKS Kusy Kraków MA 06:06 1 FRĄCZYK Bogusława

24 56 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków MA 06:39 B.D. 

26 97 CICHY Wiktoria 2000-11-16 SKS Kusy Kraków MA 06:49 MĘDRECKA Małgorzata

27 64 SALAMONOWICZ Victoria 1999-06-21 SKS Kusy Kraków MA 06:52 FRĄCZYK Bogusława

28 53 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków MA 07:03 B.D. 

29 90 DUDZIK Katarzyna 2000-10-26 SKS Kusy Kraków MA 07:23 MĘDRECKA Małgorzata

17 100 HAŁOŃ Patryk 1999-02-25 SKS Kusy Kraków MA 07:08 MUNIAK Michał

1

MUKLA Dębica Korzeniowski.pl
Miejsce NrStart Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Czas Punkty Trener

9 278 CICH Maria 2000-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 06:01 1 BIGUS Anna

1


